ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JANDAÍRA

GABINETE DO PREFEITO
Av. Aristófanes Fernandes, nº. 242, Centro, Jandaíra/RN, CEP: 59.594-000

CNPJ: 08.309.239/0001-50

Jandaíra/RN

2025

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Declaramos, para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que o MUNICÍPIO DE

JANDAÍRA/RN, pessoa jurídica de Direito Público interno, inscrita no CNPJ 08.309.239/0001-50, com

sede na Avenida Aristófanes Fernandes, nº 242, Centro, CEP: 59.594-000, NÃO TEVE ADESÃO À

ATA DE REGISTRO DE PREÇO no exercício de 2017, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, e 2024, até a

presente data.

No dia 13/08/2018, foi publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do

Norte – FEMURN, a ADESÃO deste Município a Ata de Registro de Preços nº 10/2018 do FNDE,

conforme consulta disponível no link file:///C:/Users/CPL/Downloads/publicado_58831_2018-08-

10_b84db22f4be0d68d2afa60a0fe3ca5d8.pdf

Atestamos, portanto, a não adesão à ata de registro de preço pelo MUNICÍPIO DE

JANDAÍRA/RN durante o período de 2017, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, e 2024, até a presente

data. Declaro, ainda, que esta declaração é verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei.

Declaro, ainda, que esta declaração é verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei.

Jandaíra/RN, 31 de dezembro de 2024.

MARINA DIAS MARINHO

Prefeita Municipal